[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	26.06.2012
	№
	789

	О внесении изменений в постановления администрации района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 5.8 Раздела 5 приложений к постановлениям администрации района от 11.03.2012 № 215 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения заявителей (пользователей) на основе архивных документов Кирилловского муниципального района» и от 11.03.2012 № 216 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Согласование индивидуальных номенклатур дел организаций - источников комплектования» изменения, изложив его в новой редакции:

«5.8. По результатам рассмотрения жалобы принимается одно из следующих решений:

об удовлетворении жалобы, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления архивным отделом администрации района опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Вологодской области, муниципальными правовыми актами, а также в иных формах;

об отказе в удовлетворении жалобы.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Новая жизнь» и размещению на официальном сайте администрации района Кирилловского муниципального района http://www.kirillov.vologda.ru в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

По поручению главы администрации района

первый заместитель главы администрации района                                      А.В.Юлин

8253  2706

_1269330852.doc
[image: image1.png]